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22 Torneo Internazionale Basket
Pasqua 2022

CESENATICO, 2022-04-16 - 2022-04-19

Torneo M. 14

# Girone A Data Orario Campo Risultato

201 FRANZIN VAL NOCE TO - CALUSCHESE BASKET BG 16/04 17:15 Tennis 3 31 - 100

210 FRANZIN VAL NOCE TO - BASKET CORSICO MI 17/04 08:30 Pal. Media 1 46 - 44

219 CALUSCHESE BASKET BG - BASKET CORSICO MI 17/04 15:30 Pal. Media 1 66 - 39

Classifica Punti G V P PF PS QP

1 CALUSCHESE BASKET BG 4 2 2 0 166 70 2.37

2 FRANZIN VAL NOCE TO 2 2 1 1 77 144 0.53

3 BASKET CORSICO MI 0 2 0 2 83 112 0.74

# Girone B Data Orario Campo Risultato

202
TUMMINELLI ROMANA BASKET MI - REBA POLISPORTIVA

VERDE TO
16/04 19:00 Tennis 3 73 - 37

211
TUMMINELLI ROMANA BASKET MI - MEDOLLA BASKET BIANCA

MO
17/04 10:15 Pal. Media 1 108 - 22

220
REBA POLISPORTIVA VERDE TO - MEDOLLA BASKET BIANCA

MO
17/04 17:15 Pal. Media 1 89 - 57

Classifica Punti G V P PF PS QP

1 TUMMINELLI ROMANA BASKET MI 4 2 2 0 181 59 3.07

2 REBA POLISPORTIVA VERDE TO 2 2 1 1 126 130 0.97

3 MEDOLLA BASKET BIANCA MO 0 2 0 2 79 197 0.4

# Girone C Data Orario Campo Risultato

203 PNC PALLAC. NOLE CIRIE TO - MEDOLLA BASKET BLU 16/04 15:30 Tennis 4 103 - 42

212 PNC PALLAC. NOLE CIRIE TO - COMENSE POLISPORTIVA CO 17/04 12:00 Pal. Media 1 109 - 18

221 MEDOLLA BASKET BLU - COMENSE POLISPORTIVA CO 17/04 19:00 Pal. Media 1 65 - 44

Classifica Punti G V P PF PS QP

1 PNC PALLAC. NOLE CIRIE TO 4 2 2 0 212 60 3.53

2 MEDOLLA BASKET BLU 2 2 1 1 107 147 0.73

3 COMENSE POLISPORTIVA CO 0 2 0 2 62 174 0.36
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# Girone D Data Orario Campo Risultato

204 B3 BASKET BG - ABC CARMAGNOLA TO 16/04 17:15 Tennis 4 71 - 40

213 B3 BASKET BG - MA.GO BASKET 17/04 08:30 Pal. Liceo Ferrari 82 - 50

225 ABC CARMAGNOLA TO - MA.GO BASKET 17/04 19:00 Tennis 1 80 - 41

Classifica Punti G V P PF PS QP

1 B3 BASKET BG 4 2 2 0 153 90 1.7

2 ABC CARMAGNOLA TO 2 2 1 1 120 112 1.07

3 MA.GO BASKET 0 2 0 2 91 162 0.56

# Girone E Data Orario Campo Risultato

208 OLIMPIA LEGNAIA FI - CABIATE PALLACANESTRO TO 16/04 19:00 Pal. Media 1 61 - 27

217 CANOTTIERI MILANO - CABIATE PALLACANESTRO TO 17/04 08:30 Tennis 2 37 - 59

226 CANOTTIERI MILANO - OLIMPIA LEGNAIA FI 17/04 15:30 Tennis 1 25 - 67

Classifica Punti G V P PF PS QP

1 OLIMPIA LEGNAIA FI 4 2 2 0 128 52 2.46

2 CABIATE PALLACANESTRO TO 2 2 1 1 86 98 0.88

3 CANOTTIERI MILANO 0 2 0 2 62 126 0.49

# Girone F Data Orario Campo Risultato

206 J BASKET MONFERRATO AL - SEREGNO BASKET MI 16/04 15:30 Pal. Media 1 78 - 44

218 SEREGNO BASKET MI - VIGNOLA SCUOLA PALLAC. MO 17/04 12:00 Tennis 3 56 - 48

224 J BASKET MONFERRATO AL - VIGNOLA SCUOLA PALLAC. MO 17/04 19:00 Pala Bagnarola 74 - 53

Classifica Punti G V P PF PS QP

1 J BASKET MONFERRATO AL 4 2 2 0 152 97 1.57

2 SEREGNO BASKET MI 2 2 1 1 100 126 0.79

3 VIGNOLA SCUOLA PALLAC. MO 0 2 0 2 101 130 0.78

Classifica avulsa
Posizione

girone
Punti V QS QP

1 PNC PALLAC. NOLE CIRIE TO 1 4 2 0.0 3.53

2 TUMMINELLI ROMANA BASKET MI 1 4 2 0.0 3.07

3 OLIMPIA LEGNAIA FI 1 4 2 0.0 2.46

4 CALUSCHESE BASKET BG 1 4 2 0.0 2.37
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Classifica avulsa
Posizione

girone
Punti V QS QP

5 B3 BASKET BG 1 4 2 0.0 1.7

6 J BASKET MONFERRATO AL 1 4 2 0.0 1.57

7 ABC CARMAGNOLA TO 2 2 1 0.0 1.07

8 REBA POLISPORTIVA VERDE TO 2 2 1 0.0 0.97

9 CABIATE PALLACANESTRO TO 2 2 1 0.0 0.88

10 SEREGNO BASKET MI 2 2 1 0.0 0.79

11 MEDOLLA BASKET BLU 2 2 1 0.0 0.73

12 FRANZIN VAL NOCE TO 2 2 1 0.0 0.53

13 VIGNOLA SCUOLA PALLAC. MO 3 0 0 0.0 0.78

14 BASKET CORSICO MI 3 0 0 0.0 0.74

15 MA.GO BASKET 3 0 0 0.0 0.56

16 CANOTTIERI MILANO 3 0 0 0.0 0.49

17 MEDOLLA BASKET BIANCA MO 3 0 0 0.0 0.4

18 COMENSE POLISPORTIVA CO 3 0 0 0.0 0.36

Gironi di finale

# Finali - Girone G Data Orario Campo Risultato

234
VIGNOLA SCUOLA PALLAC. MO - BASKET

CORSICO MI
18/04 10:15

Pal. Milano

Marittima
47 - 49

243
VIGNOLA SCUOLA PALLAC. MO - CANOTTIERI

MILANO
18/04 17:15

Pal. Milano

Marittima
69 - 47

248 OLIMPIA LEGNAIA FI - BASKET CORSICO MI 19/04 10:15 Tennis 3 45 - 40

Gironi di finale

# Finali - Girone H Data Orario Campo Risultato

235
CANOTTIERI MILANO - MEDOLLA BASKET

BIANCA MO
18/04 12:00

Pal. Milano

Marittima
63 - 69

244
CANOTTIERI MILANO - COMENSE

POLISPORTIVA CO
18/04 19:00

Pal. Milano

Marittima

249
COMENSE POLISPORTIVA CO - MEDOLLA

BASKET BIANCA MO
19/04 08:30 Tennis 3 44 - 104

Gironi di finale

# Finali - Girone I Data Orario Campo Risultato

236
FUTURA MILANO - REBA POLISPORTIVA BIANCO

TO
18/04 08:30

Pal. Milano

Marittima
30 - 48

245 FUTURA MILANO - OASI LAURA VICUNA TO 18/04 15:30
Pal. Milano

Marittima
44 - 25
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# Finali - Girone I Data Orario Campo Risultato

250
OASI LAURA VICUNA TO - REBA POLISPORTIVA

BIANCO TO
19/04 08:30 Tennis 2 17 - 104

Classifica avulsa gironi di finale
Posizione

girone
Punti V QS QP

1 PNC PALLAC. NOLE CIRIE TO 1 4 0 0.0 3.53

2 TUMMINELLI ROMANA BASKET MI 1 4 0 0.0 3.07

3 OLIMPIA LEGNAIA FI 1 4 1 0.0 2.46

4 CALUSCHESE BASKET BG 1 4 0 0.0 2.37

5 B3 BASKET BG 1 4 0 0.0 1.7

6 J BASKET MONFERRATO AL 1 4 0 0.0 1.57

7 ABC CARMAGNOLA TO 2 2 0 0.0 1.07

8 REBA POLISPORTIVA VERDE TO 2 2 0 0.0 0.97

9 CABIATE PALLACANESTRO TO 2 2 0 0.0 0.88

10 SEREGNO BASKET MI 2 2 0 0.0 0.79

11 MEDOLLA BASKET BLU 2 2 0 0.0 0.73

12 FRANZIN VAL NOCE TO 2 2 0 0.0 0.53

13 VIGNOLA SCUOLA PALLAC. MO 3 0 1 0.0 0.78

14 BASKET CORSICO MI 3 0 1 0.0 0.74

15 MA.GO BASKET 3 0 0 0.0 0.56

16 CANOTTIERI MILANO 3 0 0 0.0 0.49

17 MEDOLLA BASKET BIANCA MO 3 0 2 0.0 0.4

18 COMENSE POLISPORTIVA CO 3 0 0 0.0 0.36

Finali

# Tipo incontro Incontro Data Orario Campo Risultato

246 Finale 1 posto
PNC PALLAC. NOLE CIRIE TO - J BASKET

MONFERRATO AL
19/04 10:15 Pala Cesenatico 82 - 58

247 Finale 3 posto
CALUSCHESE BASKET BG - TUMMINELLI ROMANA

BASKET MI
19/04 12:00 Tennis 3 50 - 35

239 Semifinale
J BASKET MONFERRATO AL - TUMMINELLI ROMANA

BASKET MI
18/04 15:30 Pal.Scuola Macerone 57 - 46

237 Semifinale
PNC PALLAC. NOLE CIRIE TO - CALUSCHESE BASKET

BG
18/04 19:00 Pal. Media 1 70 - 60

240
Semifinale 5

posto
OLIMPIA LEGNAIA FI - ABC CARMAGNOLA TO 18/04 15:30

Pal.Scuole Medie
Gambettola

64 - 50

238
Semifinale 5

posto
REBA POLISPORTIVA VERDE TO - B3 BASKET BG 18/04 17:15 Pal.Scuola Macerone 60 - 64

229 Quarti di finale OLIMPIA LEGNAIA FI - J BASKET MONFERRATO AL 18/04 08:30 Pal. Media 1 63 - 81

231 Quarti di finale CALUSCHESE BASKET BG - B3 BASKET BG 18/04 08:30 Tennis 1 59 - 40
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# Tipo incontro Incontro Data Orario Campo Risultato

230 Quarti di finale
TUMMINELLI ROMANA BASKET MI - ABC

CARMAGNOLA TO
18/04 10:15 Pal. Media 1 86 - 45

228 Quarti di finale
PNC PALLAC. NOLE CIRIE TO - REBA POLISPORTIVA

VERDE TO
18/04 12:00 Pal. Media 1 71 - 30

241 Finale 9 posto FRANZIN VAL NOCE TO - SEREGNO BASKET MI 18/04 17:15
Pal.Scuole Medie

Gambettola
41 - 63

242 Finale 11 posto
CABIATE PALLACANESTRO TO - MEDOLLA BASKET

BLU
18/04 19:00 Pal. Liceo Ferrari 47 - 37

232
Semifinale 9

posto
CABIATE PALLACANESTRO TO - FRANZIN VAL NOCE

TO
18/04 10:15 Tennis 1 39 - 52

233
Semifinale 9

posto
SEREGNO BASKET MI - MEDOLLA BASKET BLU 18/04 12:00 Tennis 4 71 - 33
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